Pliego de Condiciones Generales, Pliego
de Condiciones Particulares, Pliego de

Especificaciones Técnicas y Pliego de
Especificaciones Técnicas Ambientales
Especiales (PMAG), Proyecto Ejecutivo,

Memoria Descriptiva, Informe
Fotográfico, Presupuesto Oficial él que
asciende a la suma de $ 10.878.753,11

(Pesos Diez Millones Ochocientos
Setenta y Ocho Mil Setecientos
Cincuenta y Tres con Once Centavos),

correspondiente a la obra antes
consignada, confeccionados por la
Dirección General de Ingeniería e

Infraestructura, de la Subsecretaría de
Obras Públicas.

Que, a fojas 226 obra

intervención de la Dirección de
Suministros de la Secretaría de Economía

[...]

previsiones establecidas en la Ordenanza
Municipal Nº 3581 - Resolución Nº 718/
2000 y sus modificatorias.

Que, lo solicitado -por su

destino- encuadra en los términos de la
Ordenanza Nº 3581 y su modificatoria
Ordenanza Nº 4697/2008, y que

atendiendo a su monto de $ 10.878.753,11
(Pesos Diez Millones Ochocientos
Setenta y Ocho Mil Setecientos

Cincuenta y Tres con Once Centavos),
conforme lo dispuesto en su
Reglamentaria Resolución Nº 898/09 y sus

modificatoria Nº 146/11, puede efectuarse
por medio de Licitación Pública.

Que, para contratarse por
Licitación Pública se deberá publicar en
el Boletín Oficial y en un diario local

[...]

y orden de pago y a efectuar el pago
correspondiente, previa verificación de
los recaudos legales por las Oficinas
Técnicas específicas dependientes de la
Secretaría de Obras y Servicios Públicos,
a favor de la contratista y por la suma
mensual de $ 2.413.922 (Pesos Dos
Millones Cuatrocientos Trece Mil

Novecientos Veintidós), conforme la
forma de pago establecida en el
proyecto adjunto como Anexo I, por el
período comprendido entre el 17 de
marzo de 2013 hasta el 16 de junio de
2013 inclusive.

Ar tículo 3: Autorizar a la

Secretaría de Economía y Hacienda a
afectar e imputar el pago en la partida

[...]

Plazo. Prorrogar el

plazo del Contrato, a partir del día 17 de
marzo de 2013 hasta el día 16 de junio
de 2013 inclusive.

Segundo: Precio. El precio en
concepto de contraprestación por todos
los servicios contratados se establece

en la suma mensual de $ 2.413.922
(Pesos Dos Millones Cuatrocientos
Trece Mil Novecientos Veintidós) por

el período comprendido entre el 17 de
marzo de 2013 al 16 de junio de 2013
inclusive. El precio convenido incluye

además todo impuesto Nacional,
Provincial y/o Municipal vigente. Se
mantienen vigentes los demás términos

y condiciones establecidos en el